

## INFORMACJA O WYNIKU KONKURSU

w trybie art. 119 ustawy z dnia 20.07.2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.)

Konkurs na stanowisko: **asystent**

w grupie pracowników: **badawczo-dydaktycznych**

Jednostka organizacyjna zatrudniająca: **Katedra Dramatu i Teatru, Wydział Filologiczny UŁ**

(Instytut/Katedra/Wydział)

Data ogłoszenia: **13.03.2020**

Termin składania ofert: **14.04.2020**

Termin rozstrzygnięcia: **20.04.2020**

Ilość zgłoszeń: **7**

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na w/w stanowisko konkurs

Wygrała: **dr Justyna Michalik-Tomala**

Uzasadnienie sformułowane przez komisję konkursową

Spośród 7 osób, które przystąpiły do konkursu na etat asystenta w Katedrze Dramatu i Teatru UŁ, jedna osoba nie spełniała wymogu posiadania stopnia doktora, choć legitymowała się bogatym dorobkiem naukowym potwierdzonym publikacjami, udziałem w konferencjach i realizacją projektów badawczych; zainteresowania jednego kandydata nie były zgodne z obszarem wskazanym w wymaganiach konkursowych, nie dotyczyły badań w zakresie teatrologii, teatru w kulturze, teatru i dramatu polskiego i obcego w XX i XXI wieku, kandydat nie posiadał także doświadczenia zawodowego we współpracy z instytucjami kultury. Spośród pozostałych osób przystępujących do konkursu wszystkie miały duży dorobek naukowy: jedna osoba posiada dwa doktoraty, jednak profil jej badań sytuuje się w dyscyplinie nauk o sztuce i ma charakter muzykologiczny, dwie osoby specjalizują się w badaniach dramatu hiszpańskiego, jedna ma podstawy z zakresu filologii klasycznej i prowadzi studia judaistyczne. Wszystkie wymagania konkursowe spełnia dr Justyna Michalik-Tomala, która posiada stopień doktora w dyscyplinie nauki o sztuce, specjalizuje się w zakresie teatrologii, teatru w kulturze, teatru i dramatu polskiego i obcego w XX i XXI wieku; z tego zakresu problemowego ma doświadczenie naukowe potwierdzone licznymi publikacjami, udziałem w projektach badawczych i realizacją projektów indywidualnych oraz udziałem w konferencjach krajowych i zagranicznych; posiada doświadczenie w zakresie prowadzenia na uczelni wyższej zajęć z zakresu teatrologii i performatyki, teatru w kulturze, teatru i dramatu polskiego i obcego, ma także doświadczenie zdobyte w instytucjach kultury poparte ukończeniem studiów podyplomowych Zarządzanie w kulturze na UJ, wielokrotnie była także kuratorem wystaw teatrologicznych, ponadto zna biegle język angielski w stopniu pozwalającym na prowadzenie zajęć w tym języku. Z tego względu komisja konkursowa uznała, że dr Justyna Michalik-Tomala spełnia wszystkie wymagania określone w warunkach konkursu i postanowiła rekomendować Jej zatrudnienie na etacie asystenta w Katedrze Dramatu i Teatru.

*Dziekan Wydziału Filologicznego UŁ*  
**prof.dr hab. Joanna Jabłkowska**  
(przewodniczący komisji konkursowej)